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138 JUDGE OF MUNIOIPAL COURT, SACO.-OXFORD COUNTY. 

OHAP. 150. with the county commissionet:s of the several counties through 
which their line of railroad may pass. 

Fees of judge of 
municipal court 
established. 

Reassessment of 
cerblin taxes 
authod!ed. 

Ta,>;es shall be 
cel'tified to the 
treasurer of state. 

SECT. 3. This act shall take effect when approved. 

Approved February 240, 1872. 

Chaptel' laO. 
An Bot relative to the fees of the judge of the munioipal oourt of t~e oity of Snoo. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives in Legis­
lature assembled, as follows: 

SEOT. 1. • 'fhe fees of the judge of the municipal court of the 
city of Saco shall hereafter be the same as those established by 
law for the municipal court of the city of Lewiston. 

SEOT. 2. This act shall take effect when approved. 

Approved February 24, 1872. 

Chapter lal. 
An not authorizing the couuty oommissioners of the oounty of Oxford to reassess oer­

tain taxes. 

Be ~t enaote~ by the. Senate and House of Representatives in Legis­
latu1'e assembled, as follows: 

SEOT. 1. The COU)lty commissioners of the county of Oxford at 
their next session, after the approval of this act, are herebyau­
thorized to reassess upon the unincorporated townships and traots 
of land situated in said county, the several amounts assessed 
thereon by the commissioners of said county in the years eighteen 
hundred and seventy and sfi,venty-one as their proportion of the 
ordinary county expenses of said years; and the taxes. hereby 
authorized to be reassessed shall be collected according to the 
provisions o~ law, without reference to the month in which they 
may be reassessed. 

SECT. 2. Taxes hereby authorized to be reassessed' shall be 
certified to the treasurer of state, in like manner as is now pro­
vided by law, and by him advertised according to law, within 
three months from the date of said reassessment. 

SECT. 3. This act shall take effect when approved. 

Approved February 24., 1872. 
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